

# Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřené dne 16.8.2019 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) na provedení díla s názvem

## *Modernizace sportovního areálu Za Branou*

### I SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:
- |                   |  |
|-------------------|--|
| Název:            | <b>TJ Slavoj Pacov, z.s.</b>                         |
| Sídlo:            | náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov                    |
| IČO:              | 00477036   |
| Právní forma:     | 706 – spolek   |
| Spisová značka:   | L 49 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích |
| Zastoupený:       | Liborem Stupkou - předsedou                          |
| Tel:              | 777 710 595  |
| Bankovní spojení: | Česká spořitelna, a.s.                               |
| Číslo účtu:       | 621169319/0800                                       |

dále jen objednatel

2. Zhotovitel:
- |                   |  |
|-------------------|--|
| Obchodní firma:   | <b>Hora s.r.o.</b>   |
| se sídlem:        | Tržní 274/2, 390 01 Tábor                                  |
| spisová značka:   | C 9094 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích     |
| IČO:              | 260 15 889   |
| DIČ:              | C26015889  |
| Zastoupený        | Ing. Janem Horou – jednatelem společnosti                  |
| bankovní spojení: | KB Tábor   |
| číslo účtu:       | 9878800277/0100  |
| telefon:          | 777 788 504  |
| e-mail:           | <a href="mailto:horajan@horajan.cz">horajan@horajan.cz</a> |

### II PŘEDMĚT DODATKU

- II.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke shora uvedené smlouvě o dílo.
- II.2 Předmětem dodatku je nepodstatná změna závazku z výše uvedené smlouvy o dílo, která je realizována na základě ustanovení § 222 odst. 4 písm. b) bod 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Důvodem nepodstatné změny závazku ze smlouvy jsou dodatečné stavební práce (vícepráce) a méněpráce, které vznikly v souvislosti s prováděním předmětu smlouvy. Jedná se o vícepráce uvedené v položkovém rozpočtu pod změnovým listem ZL 009 -1 – opěrné zdi kurtů. Celkem se jedná o 2 424 483,47 Kč víceprací. Hodnota změny činí celkem 14,77 % původní hodnoty závazku. Položkový rozpočet tvoří přílohu tohoto dodatku.
- II.3 Předmětem dodatku je dále nepodstatná změna závazku z výše uvedené smlouvy o dílo, která je realizována na základě ustanovení § 222 odst. 6 zákona. Důvodem nepodstatné změny závazku ze smlouvy jsou dodatečné stavební práce (vícepráce) a méněpráce, jejichž potřeba vznikla

v důsledku okolností, které objednatel, i když jednal s náležitou péčí, nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku. Jedná se o vícepráce a méněpráce, které byly zapříčiněny nesrovnalostmi v projektové dokumentaci nebo v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Jedná se o vícepráce a méněpráce uvedené v položkovém rozpočtu pod čísly změnových listů ZL 002, 003, 004, 005, 006, 008. Celkem se jedná o 3 898 547,37 Kč víceprací a 518 418,22 Kč méněprací. Položkový rozpočet tvoří přílohu tohoto dodatku. Celkový cenový nárůst související se změnami dle § 222 odst. 6 zákona nepřesahuje 30 % původní hodnoty závazku.

- II.4 V souvislosti s nepodstatnou změnou závazku dochází ke změně článku IV.1. smlouvy o dílo, a to z původního znění:

Za zhotovení díla v rozsahu podle této smlouvy je stanovena cena díla dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, ve výši:

<b>Celková cena díla bez DPH</b>	<b>16 412 359,49 Kč</b>
<b>Sazba DPH</b>	<b>21 %</b>
<b>DPH</b>	<b>3 446 595,49 Kč</b>
<b>Celková cena díla včetně DPH</b>	<b>19 858 954,98 Kč</b>

*DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.*

na nové znění:

Za zhotovení díla v rozsahu podle této smlouvy je stanovena cena díla dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, ve výši:

Celková cena díla bez DPH	16 412 359,49 Kč
+ vícepráce dle § 222 odst. 4 písm. b) bod 2 zákona	2 424 483,47 Kč
+ vícepráce dle § 222 odst. 6 zákona	3 898 547,37 Kč
- méněpráce dle § 222 odst. 6 zákona	518 418,22 Kč
<b>Celková cena díla bez DPH po změnách</b>	<b>22 216 972,11 Kč</b>
<b>Sazba DPH</b>	<b>21 %</b>
<b>DPH</b>	<b>4 665 564,14 Kč</b>
<b>Celková cena díla včetně DPH</b>	<b>26 882 536,25 Kč</b>

Ke změně ceny díla dochází na základě dodatečných stavebních prací a méněprací, které jsou podloženy oboustranně odsouhlaseným položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

### III ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- III.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a dále prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz výše uvedeného ho stvrzují svými podpisy.
- III.2 Tento dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží po jednom vyhotovení.

#### IV PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

V Pacově dne 22.5.2020	V Táboře dne 22.5.2020
Za objednatele:	Za zhotovitele:
Libor Stupka předseda	Ing. Jan Hora jednatel společnosti
	 



## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001121 Modernizace sportovního areálu Za Branou**

Objednatel: **TJ Slavoj Pacov, z.s.** IČO: **00477036**  
 nám. Svobody 320 DIČ:  
 39501 Pacov

Zhotovitel: **HORA s.r.o.** IČO: **26015889**  
 Tržní 274/2 DIČ: **CZ26015889**  
 39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	5 460 088,02
PSV	268 249,48
MON	76 275,12
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>5 804 612,62</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 804 612,62 CZK
Základní DPH	21 %	1 218 968,65 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **7 023 581,27 CZK**

v Táborě dne

22. V. 2020

 **HORA** s.r.o.  
 stavební a obchodní firma  
 Tržní 274/2 • 390 01 Tábor  
 IČ: 26015889 • DIČ: CZ26015889

Za zhotovitele

Za objednatele





## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>ZL002</b>	<b>Změnový list 002 - šatny</b>	<b>0,00</b>	<b>227 053,88</b>	<b>47 681,32</b>	<b>274 735,20</b>	<b>4</b>
Z002-1	změna šatny - založení stavby a zateplení	0,00	146 393,37	30 742,61	177 135,98	3
Z202-1	změna EI šatny	0,00	80 660,51	16 938,71	97 599,22	1
<b>ZL003</b>	<b>Změnový list 003 - rekonstrukce tribuny</b>	<b>0,00</b>	<b>453 236,28</b>	<b>95 179,62</b>	<b>548 415,90</b>	<b>8</b>
ZL003-1	změna provedení tribuny	0,00	453 236,28	95 179,62	548 415,90	8
<b>ZL004</b>	<b>Změnový list 004 - tenisové kurty</b>	<b>0,00</b>	<b>944 222,46</b>	<b>198 286,73</b>	<b>1 142 509,19</b>	<b>16</b>
Z401-1	změna tenisové kurty - zdivo z bed.tvárníc sev.strana vč.tenis.stěny	0,00	147 751,31	31 027,78	178 779,09	3
Z401-3	změna tenisové kurty - zvětšení plochy	0,00	484 853,10	101 819,15	586 672,25	8
Z402-1	změna tenisové kurty - rozvody EI,kanalizace,doplnění osvětlení	0,00	109 060,80	22 902,77	131 963,57	2
Z403-1	změna tenisové kurty - demontáž oplocení kurtů vč.patek	0,00	71 208,75	14 953,84	86 162,59	1
Z404-1	změna tenisové kurty - zavlažovací systém	0,00	131 348,50	27 583,19	158 931,69	2
<b>ZL005</b>	<b>Změnový list 005 - venkovní úpravy</b>	<b>0,00</b>	<b>79 627,94</b>	<b>16 721,87</b>	<b>96 349,81</b>	<b>1</b>
Z502-1	změna - venkovní asfaltová plocha	0,00	79 627,94	16 721,87	96 349,81	1
<b>ZL006</b>	<b>Změnový list 006 - přístupová rampa a chodníky</b>	<b>0,00</b>	<b>37 697,06</b>	<b>7 916,38</b>	<b>45 613,44</b>	<b>1</b>
ZL006-1	změna - přístupová rampa a chodníky	0,00	37 697,06	7 916,38	45 613,44	1
<b>ZL008</b>	<b>Změnový list 008 - opěrné zdi se střídačkami</b>	<b>0,00</b>	<b>1 638 291,53</b>	<b>344 041,22</b>	<b>1 982 332,75</b>	<b>28</b>
ZL008-1	nové opěrné zdi se střídačkami	0,00	1 638 291,53	344 041,22	1 982 332,75	28
<b>ZL009</b>	<b>Změnový list 009 - opěrné zdi kurtů</b>	<b>0,00</b>	<b>2 424 483,47</b>	<b>509 141,53</b>	<b>2 933 625,00</b>	<b>42</b>
Z009-1	opěrné zdi kurtů monolit.S1,2,3,4	0,00	2 424 483,47	509 141,53	2 933 625,00	42
Celkem za stavbu		0,00	5 804 612,62	1 218 968,67	7 023 581,29	100

### Odůvodnění změn

<b>ZL002</b>	<b>Změnový list 002 - šatny</b>	
Z002-1	změna šatny - založení stavby a zateplení	Přípočet založení z důvodu nestabilního podloží pod základovými pasy. Přípočet zateplení po přesném zaměření skutečného provedení fasády.
Z202-1	změna EI šatny	Dopočet rozdílů mezi skutečností a rozpočtem.
<b>ZL003</b>	<b>Změnový list 003 - rekonstrukce tribuny</b>	
ZL003-1	změna provedení tribuny	Rozšíření prací dle skutečnosti a v návaznosti na vybudování opěrných zdí realizovaných z důvodu havarijního technického stavu původních opěrných zdí. Havarijní stav opěrných zdí byl zjištěn v průběhu realizace projektu - nutnost posouzení statikem. V době zpracování projektu se nedal špatný stav opěrných zdí předpokládat.
<b>ZL004</b>	<b>Změnový list 004 - tenisové kurty</b>	
Z401-1	změna tenisové kurty - zdivo z bed.tvárníc sev.strana vč.tenis.stěny	Navýšení kubatur betonového zdiva dle skutečnosti - vzniklá tenisová tréninková stěna nebyla obsažena v původní PD.
Z401-3	změna tenisové kurty - zvětšení plochy	Po realizaci nových opěrných zdí došlo k zvětšení plochy kurtů na místo původní zdi a svahu.
Z402-1	změna tenisové kurty - rozvody EI,kanalizace,doplnění osvětlení	Nebylo řešeno v původním projektu, při realizaci vznikla nutnost doplnění rozvodů osvětlení a dopojení na kanalizační řad - původní řešení navržené v DP nešlo realizovat. V době přípravy PD nebylo možné tyto skutečnosti předpokládat.
Z403-1	změna tenisové kurty - demontáž oplocení kurtů vč.patek	V původní PD bylo zahrnuta demontáž oplocení kurtů včetně patek, avšak nebyla zahrnuta v položkovém rozpočtu.
Z404-1	změna tenisové kurty - zavlažovací systém	V původní PD nebyl zavlažovací systém řešen. Zavlažovací systém byl doplněn z důvodu zvýšení kvality hrací plochy a prodloužení její životnosti.
<b>ZL005</b>	<b>Změnový list 005 - venkovní úpravy</b>	



Z502-1	změna - venkovní asfaltová plocha	Záměna asfaltového povrchu za dlažbu z důvodu sjednocení povrchů v celém areálu a také z obtížné proveditelnosti asfaltu v areálu hřiště a s tím souvisejících zvýšených nákladů.
ZL006	<b>Změnový list 006 - přístupová rampa a chodníky</b>	
ZL006-1	změna - přístupová rampa a chodníky	V souvislosti s realizací nových opěrných zdí došlo k přesunutí komunikací z paty svahu na vrchní část svahu a z toho důvodu vzniklo jednoramenné přístupové schodiště.
ZL008	<b>Změnový list 008 - opěrné zdi se střídačkami</b>	
ZL008-1	nové opěrné zdi se střídačkami	Rozšíření prací dle skutečnosti a v návaznosti na vybudování opěrných zdí realizovaných z důvodu špatného technického stavu původních opěrných zdí. Havarijní stav opěrných zdí byl zjištěn v průběhu realizace projektu - nutnost posouzení statikem. V době zpracování projektu se nedal špatný stav opěrných zdí předpokládat.
ZL009	<b>Změnový list 009 - opěrné zdi kurtů</b>	
Z009-1	opěrné zdi kurtů monolit.S1,2,3,4	změny dle § 222 odst. 4 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

## Položkový rozpočet

S:	200001121	Modernizace sportovního areálu Za Branou
O:	ZL002	Změnový list 002 - šatny
R:	Z002-1	změna šatny - založení stavby a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>4 688,01</b>
1	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	7,76160	186,50	1 447,54
nutnost prohloubení základů-terénní nestálost : 7,7616				7,76160		
2	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 50% lepivosti : 7,7616/2	m3	3,88080	35,00	135,83
				3,88080		
3	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,76160	385,00	2 988,22
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,76160	15,00	116,42
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>102 658,91</b>
5	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	7,76160	2 240,00	17 385,98
nutnost prohloubení základů-terénní nestálost : (14+22,5+2,8+3,2+2,7+1)*0,6*0,28				7,76160		
6	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	5,62275	2 585,00	14 534,81
přetažení desky přes nosné zdivo : 5,62275				5,62275		
7	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	26,93700	1 502,00	40 459,37
změna založení stavby : 26,937				26,93700		
8	279113136	Základová zeď tl do 500 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	8,00000	1 856,00	14 848,00
změna založení stavby : 8				8,00000		
9	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,59099	26 110,00	15 430,75
základová zeď tl. 400 mm - navýšení : 26,937*0,4*40*0,001				0,43099		
základová zeď tl. 500 mm - navýšení : 8*0,5*40*0,001				0,16000		
<b>Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>23 122,13</b>
10	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	43,06600	392,00	16 881,87
jižní a východní strana zbývající plocha soklu : 22/2*1,2+10/2*1,2+4,406+19,46				43,06600		
11	28376441	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch tl 60mm	m2	45,21930	138,00	6 240,26
43,066*1,05				45,21930		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>15 924,32</b>
12	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	64,73300	246,00	15 924,32

## Položkový rozpočet

S:	200001121	Modernizace sportovního areálu Za Branou
O:	ZL002	Změnový list 002 - šatny
R:	Z202-1	změna EI šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 21-M.2 Elektroinstalace - Kabely, vodiče</b>						<b>40 287,51</b>
1	2102002.R	M+D kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5-O původně : -115 skutečnost : 316	m	201,00000 -115,00000 316,00000	31,00	6 231,00
2	2102003.R	M+D kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5-J původně : -280 skutečnost : 781	m	501,00000 -280,00000 781,00000	31,00	15 531,00
3	2102004.R	M+D kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5-J původně : -250 skutečnost : 512	m	262,00000 -250,00000 512,00000	40,00	10 480,00
4	2102006.R	M+D kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4-J původně : -20 skutečnost : 74,87	m	54,87000 -20,00000 74,87000	73,00	4 005,51
5	2102007.R	M+D kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x10-J původně : -18 skutečnost : 25	m	7,00000 -18,00000 25,00000	140,00	980,00
6	2102009.R	M+D vodič CY 16z/ž původně : -18 skutečnost : 5	m	-13,00000 -18,00000 5,00000	58,00	-754,00
7	2102010.R	M+D kabel sdělovací SEKU 2x0,8	m	-50,00000	22,00	-1 100,00
8	2102011.R	M+D kabel sdělovací SEKU 4x0,8 původně : -50 skutečnost : 225,5	m	175,50000 -50,00000 225,50000	28,00	4 914,00
<b>Díl: 21-M.4 Elektroinstalace - Úložný materiál</b>						<b>1 267,50</b>
9	2104001.R	M+D trubka PVC 20 flex původně : -20 skutečnost : 45	m	25,00000 -20,00000 45,00000	23,10	577,50
10	2104006.R	M+D krabice KU 68 1901 původně : -119 skutečnost : 142	kus	23,00000 -119,00000 142,00000	30,00	690,00
<b>Díl: OST Ostatní</b>						<b>18 500,00</b>
11	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník odhalení a identifikování stávaj.připojek pro napojení stáv.hřiště na objekt šaten : 74	hod	74,00000 74,00000	250,00	18 500,00
<b>Díl: 21-M.92 Elektroinstalace - osvětlení umělého povrchu hřiště u šaten</b>						<b>20 605,50</b>
12	2101004.R	M+D rozvodnice RP1	kus	1,00000	9 578,00	9 578,00
13	2102004.R	M+D kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5-J	m	214,00000	40,00	8 560,00
14	2102005.R	M+D kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5-J	m	47,00000	52,50	2 467,50

## Položkový rozpočet

S:	200001121	Modernizace sportovního areálu Za Branou
O:	ZL003	Změnový list 003 - rekonstrukce tribuny
R:	ZL003-1	změna provedení tribuny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>69 881,83</b>
1	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	48,53200	186,50	9 051,22
				48,53200		
odtěžení násypu po ubourání opěrné zdi dl.6,4 (nad úrovní plochy) : 1,1*1,8*39-28,688						
2	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	24,26600	35,00	849,31
50% : 48,532*0,5				24,26600		
3	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	34,50000	380,00	13 110,00
výkop z úrovně terénu : 0,9*0,9*39-11,49				20,10000		
výkop kabely EI kiosek + zálaha : (30+30)*0,4*0,6				14,40000		
4	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	17,25000	50,00	862,50
50% : 34,5*0,5				17,25000		
5	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	83,03200	85,00	7 057,72
odkopávky : 48,532				48,53200		
rýhy : 34,5				34,50000		
6	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	83,03200	50,00	4 151,60
7	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	53,37600	85,00	4 536,96
přemístění k zásypům : 26,688*2				53,37600		
8	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	56,34400	385,00	21 692,44
83,032-26,688				56,34400		
9	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	56,34400	85,00	4 789,24
10	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	56,34400	15,00	845,16
11	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	26,68800	110,00	2 935,68
zásyp za zdi : 0,8*2,4*(39-32,6)				12,28800		
výkop kabely EI kiosek + zálaha : (30+30)*0,4*0,6				14,40000		
<b>Díl: 2 Zakládání</b>						<b>-13 790,70</b>
12	271532212.1	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním ze štěrkodrti frakce 0-32 mm	m3	-13,93000	990,00	-13 790,70
odpočet bet.podklad pod stupni pod sedačky : - (14*4,45+14*5,5)*0,1				-13,93000		
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>102 598,73</b>
13	311321511	Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže	m3	10,92700	3 200,00	34 966,40
opěrná stěna rozdíl dl.6,4m : ((0,9*0,4+0,17*0,4)+(0,25*2))*39-25,265				10,92700		
14	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	66,58000	515,00	34 288,70
opěrná stěna delší o 6,4m : 2,4*39*2-120,62				66,58000		
15	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	66,58000	200,00	13 316,00
16	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,66426	26 110,00	17 343,83
opěrná stěna rozdíl dl.6,4m 0,060573 : ((0,9*0,4+0,17*0,4)+(0,25*2))*39*0,060573-0,398-1,13				0,66426		
17	631317205R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, železobeton	m	28,00000	95,85	2 683,80

## Položkový rozpočet

S:	200001121	Modernizace sportovního areálu Za Branou
O:	ZL003	Změnový list 003 - rekonstrukce tribuny
R:	ZL003-1	změna provedení tribuny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		opěrná zeď tribuna dl.39m - po 5m : 2*2*7		28,00000		

<b>Díl: 33</b>	<b>Statické zajištění stávající tribuny</b>	<b>190 000,00</b>
----------------	---	-------------------

18	R-33001	Podepření a statické zajištění stávajících sloupů zastřešení tribuny dle PD statika	soubor	1,00000	190 000,00	190 000,00
----	---------	---	--------	---------	------------	------------

<b>Díl: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>	<b>-49 870,37</b>
---------------	-----------------------------	-------------------

19	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,55288	3 955,00	2 186,64
----	-----------	--	----	---------	----------	----------

rovná část monol.desky nahrazena dlažbou : -  
 (15,5\*4,046+15,5\*3,146)\*0,12 -13,37712  
 pracovní podkladní beton pod monolity : 13,93000  
 (14\*4,45+14\*5,5)\*0,1

20	4303290.R	Příplatek za postupnou betonáž	m3	0,55288	500,00	276,44
----	-----------	--------------------------------	----	---------	--------	--------

21	4303291.R	Příplatek za ztížený transport betonu	m3	0,55288	1 000,00	552,88
----	-----------	---------------------------------------	----	---------	----------	--------

22	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	-2,02552	26 110,00	-52 886,33
----	-----------	---	---	----------	-----------	------------

náhrada monol.desky za dlažbu : -  
 (15,5\*4,046+15,5\*3,146)\*2\*7,9\*0,001\*1,15 -2,02552

<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>	<b>65 492,15</b>
---------------	---------------------------	------------------

23	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	111,47600	283,00	31 547,71
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

rovná část monol.desky nahrazena dlažbou : 111,47600  
 (15,5\*4,046+15,5\*3,146)

24	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	117,04980	290,00	33 944,44
----	----------	---	----	-----------	--------	-----------

111,476\*1,05 117,04980

<b>Díl: 9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>	<b>25 892,23</b>
---------------	--	------------------

25	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	7,20600	238,00	1 715,03
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

boky : 4,06+3,146 7,20600

26	953961112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	28,00000	420,00	11 760,00
----	-----------	---	-----	----------	--------	-----------

ukotvení průběžného zábradlí nad hledištěm :  
 "2 ks kotev / sloupek - celkem 14 ks sloupků : 14\*2 28,00000

27	953965115	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm	kus	28,00000	35,00	980,00
----	-----------	---	-----	----------	-------	--------

28	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	2,56000	1 500,00	3 840,00
----	-----------	--	----	---------	----------	----------

opěrná stěna delší o 6,4m : 0,5\*0,8\*6,4 2,56000

29	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	2,16000	1 545,00	3 337,20
----	-----------	--	----	---------	----------	----------

opěrná stěna delší o 6,4m : 0,225\*1,5\*6,4 2,16000

30	977151111	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	2,00000	1 860,00	3 720,00
----	-----------	--	---	---------	----------	----------

otvory pro odtok v opěrné zdi : 8\*0,25 2,00000

31	59217003	obrubník betonový zahradní 50x5x25cm	m	7,50000	72,00	540,00
----	----------	--------------------------------------	---	---------	-------	--------

7,206+0,294 7,50000

<b>Díl: 997</b>	<b>Přesun sutě</b>	<b>6 598,92</b>
-----------------	--------------------	-----------------

32	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	10,39200	150,00	1 558,80
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

33	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	10,39200	220,00	2 286,24
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

34	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	93,52800	20,00	1 870,56
----	-----------	--	---	----------	-------	----------

35	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	10,39200	85,00	883,32
----	-----------	--	---	----------	-------	--------

## Položkový rozpočet

S:	200001121	Modernizace sportovního areálu Za Branou
O:	ZL003	Změnový list 003 - rekonstrukce tribuny
R:	ZL003-1	změna provedení tribuny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>6 426,37</b>
36	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	22,46982	246,00	5 527,58
37	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	22,46982	40,00	898,79
<b>Díl: OST.1</b>		<b>Sportovní vybavení hřiště</b>				<b>-13 300,00</b>
38	101151.R	Montáž plastových sedáků včetně pomocného, kotevního a spojovacího materiálu 160-188	kus	-28,00000	130,00	-3 640,00
				-28,00000		
39	101102.M	sedák plastový na tribuny a střídačky	kus	-28,00000	345,00	-9 660,00
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>8 547,51</b>
40	766211200	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových průběžných vodící fošna zábradlí nad hledištěm : 14*2	m	28,00000	180,00	5 040,00
				28,00000		
41	60516101	řezivo smrkové sušené tl 50mm dřevěná vodící fošna š. 150 mm, tl. 40 mm na průběžné ocelové zábradlí pod tribunou v délce 32,6 m : 0,15*0,04*28*1,1	m3	0,18480	18 195,00	3 362,44
				0,18480		
42	998766101R00	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,09240	858,00	79,28
43	998766193R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,09240	712,00	65,79
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>17 763,75</b>
44	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg umístění zábradlí: nad hledištěm - v délce 2x 14m+2 : "ocelová bezešvá trubka d 48,3x2,6 mm - hmotnost 2,93 kg/m (sloupky, madlo, příčel) : "sloupky po 2,5 m - tj. 7x2+2 ks dl. 0,9 m : (14+2)*0,9*2,93 "madlo dl. 14 m - 2 kus + 2m 1ks : (14*2+2)*2,93 "příčel dl. 14 m - 2 kus + 2m 1ks : (14*2+2)*2,93	kg	217,99200	45,00	9 809,64
				42,19200		
				87,90000		
				87,90000		
45	1322402.M	spojovací kotevní a montážní materiál 15% z celkové hmotnosti dodávky ocelových prvků : 217,992*0,15	kg	32,69880	48,00	1 569,54
				32,69880		
46	14011024	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 48,3x2,6mm umístění zábradlí: nad hledištěm - v délce 2x 14m+2 : "ocelová bezešvá trubka d 48,3x2,6 mm, ztratiné 10% : "sloupky po 2,5 m - tj. 7x2+2 ks dl. 0,9 m : (14+2)*0,9*1,1 "madlo dl. 14 m - 2 kus + 2m 1ks : (14*2+2)*1,1 "příčel dl. 14 m - 2 kus + 2m 1ks : (14*2+2)*1,1	m	81,84000	72,00	5 892,48
				15,84000		
				33,00000		
				33,00000		
47	998767101R00	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,25287	1 281,00	323,93
48	998767193R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,25287	665,00	168,16
<b>Díl: 783</b>		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>10 485,90</b>
49	783218101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	10,64000	80,00	851,20

## Položkový rozpočet

S:	200001121	Modernizace sportovního areálu Za Branou
O:	ZL003	Změnový list 003 - rekonstrukce tribuny
R:	ZL003-1	změna provedení tribuny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dřevěná vodící fošna š. 150 mm, tl. 40 mm - nad hledišťem : (0,15+0,04)*2*28		10,64000		
50	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	10,64000	280,00	2 979,20
51	7839002.R	Žárové zinkování kovových prvků včetně nákladů na dopravu	kg	229,50000	29,00	6 655,50
		"umístění zábradlí: nad hledišťem - v délce tribuny 28 m : 217,992		217,99200		
		"patní plechy" : 11,508		11,50800		
<b>Díl: 741 Elektroinstalace</b>						<b>26 509,96</b>
52	2102006.R	M+D kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4-J pro závlahu fotb.hřiště : 30 kiosek : 100	m	130,00000	73,00	9 490,00
				30,00000		
				100,00000		
53	2102011.R	M+D kabel sdělovací SEKU 4x0,8	m	107,00000	28,00	2 996,00
54	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm pro kiosek : 100	m	100,00000	12,00	1 200,00
				100,00000		
55	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně pro závlahu fotb.hřiště : 30 pro kiosek : 2*100+0,22	m	230,22000	18,00	4 143,96
				30,00000		
				200,22000		
56	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený volně (CYKY) mikrotrubička bez dodávky : 100	m	100,00000	27,00	2 700,00
				100,00000		
57	10.153.160	Trubka KF 09050 CB	M	230,00000	26,00	5 980,00

## Položkový rozpočet

S:	200001121	Modernizace sportovního areálu Za Branou
O:	ZL004	Změnový list 004 - tenisové kurty
R:	Z401-1	změna tenisové kurty - zdívo z bed.tvárníc sev.strana vč.tenis.stěny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>730,74</b>
1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 severní strana - vyhloubení rýhy pro základ prodloužené betonové zidky (hor. 3 - 50%) : $(0,5*0,95*(38,8-37,2))*0,5$	m3	0,38000	247,00	93,86
				0,38000		
2	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,38000	150,00	57,00
3	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 severní strana - vyhloubení rýhy pro základ prod. betonové zidky (hor. 4 - 50%) : $(0,5*0,95*(38,8-37,2))*0,5$	m3	0,38000	449,00	170,62
				0,38000		
4	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 předpoklad lepivosti u hor.4 50% : $0,38*0,5$	m3	0,19000	150,00	28,50
				0,19000		
5	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 severní strana - výkopek z rýhy pro základ zidky : $(0,5*0,95*(38,8-37,2))$	m3	0,76000	50,00	38,00
				0,76000		
6	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,76000	356,00	270,56
7	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,76000	80,00	60,80
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,76000	15,00	11,40
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy</b>				<b>78 699,27</b>
9	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20 severní strana - základ betonové zidky š. 50 cm, hl. 80 cm; prodloužení délky : $(0,5*0,8*1,6)$	m3	0,64000	2 380,00	1 523,20
				0,64000		
10	279113144	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 severní strana - navýšení prováděné plochy zidky tl.300mm : $5*1+8,5*3,5+2*1+4,5*2,25+8,6*1+10,2*0,75$ původně 2 šáry šalovacích tvárníc dl.37,2 : $-0,5*37,2$	m2	44,52500	1 420,00	63 225,50
				63,12500		
				-18,60000		
11	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 severní strana - navýšení prováděné zidky tl.300mm : cca 40 kg/m3 včetně prostřihu a přesahů : $(5*1+8,5*3,5+2*1+4,5*2,25+8,6*1+10,2*0,75)*0,3*40*0,001$ 1 původně na 2 šáry : $-37,2*0,5*0,3*40*0,001$	t	0,53430	26 110,00	13 950,57
				0,76000		
				-0,22000		
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-36 122,12</b>
12	311311951	Nosná zeď z betonu prostého tř. C 20/25 část se neprovádí : $-0,3*0,5*23$	m3	-3,45000	3 200,00	-11 040,00
				-3,45000		
13	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí část se neprovádí : $-(23*0,6*2+0,5*0,6*2)$	m2	-28,20000	515,00	-14 523,00
				-28,20000		
14	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	-28,20000	200,00	-5 640,00
15	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	t	-0,18840	26 110,00	-4 919,12



## Položkový rozpočet

S:	200001121	Modernizace sportovního areálu Za Branou
O:	ZL004	Změnový list 004 - tenisové kurty
R:	Z401-1	změna tenisové kurty - zdivo z bed.tvárnic sev.strana vč.tenis.stěny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		část se neprovádí : -0,1884		-0,18840		

<b>Díl: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce - odpočet</b>		<b>-30 982,55</b>
---------------	---------------------------------------	--	-------------------

16	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 nová ukončující žbet hlava zdi : 3,276-7,673	m3	-4,39700	3 160,00	-13 894,52
17	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení : 20,373-47,74	m2	-27,36700	367,50	-10 057,37
18	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	-27,36700	80,40	-2 200,31
19	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	-0,18500	26 110,00	-4 830,35

Výztuž ztužujících pásů a věnců zbetonářské oceli 10 505 -0,18500

(R) nebo BSt 500 : -0,185

"nová ukončující žbet hlava zdi tl. 45 cm z lomového kamene mezi kurty - dl. 35,6 m - 2 ks; v 25 cm :

"výztuž 4x R10 mm, hmotnost 0,617 kg/m :

(35,6-1,5)\*4\*2\*0,617\*0,001\*1,1 :

<b>Díl: 6</b>	<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>		<b>5 825,00</b>
---------------	--------------------------------	--	-----------------

20	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty plocha tenisové stěny z bedn.tvárnic : 8,5*3,25+0,3*2,5*2	m2	29,12500	200,00	5 825,00
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

29,12500

<b>Díl: 9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání želbet.opěrky SO3</b>		<b>71 949,60</b>
---------------	---	--	------------------

21	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3 zidky mezi kurty (S02,S04) : 35,4*1,5*0,6+35,4*1,7*0,6 část zdi z původního rozpočtu : -8,01	m3	59,95800	1 200,00	71 949,60
----	-----------	---	----	----------	----------	-----------

67,96800

-8,01000

<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>		<b>1 275,00</b>
----------------	---------------------------------	--	-----------------

22	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 tenis.stěna v.3,5m : 10*1,5	m2	15,00000	85,00	1 275,00
----	-----------	--	----	----------	-------	----------

15,00000

<b>Díl: 997</b>	<b>Přesun sutě</b>		<b>49 465,36</b>
-----------------	--------------------	--	------------------

23	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	149,89500	85,00	12 741,08
24	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	149,89500	200,00	29 979,00
25	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 149,895*9	t	1 349,05500	5,00	6 745,28

1 349,05500

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>		<b>212,25</b>
----------------	--------------------------------	--	---------------

26	998222012R00	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	2,36100	89,90	212,25
----	--------------	-------------------------------------	---	---------	-------	--------

<b>Díl: 783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>		<b>6 698,76</b>
-----------------	-----------------------------------	--	-----------------

27	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek plocha tenisové stěny z bedn.tvárnic : 8,5*3,25+0,3*2,5*2	m2	29,12500	35,00	1 019,38
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

29,12500

28	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	29,12500	195,00	5 679,38
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

## Položkový rozpočet

S:	200001121	Modernizace sportovního areálu Za Branou
O:	ZL004	Změnový list 004 - tenisové kurty
R:	Z401-3	změna tenisové kurty - zvětšení plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>12 762,62</b>
1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,60000	247,00	148,20
výkop pro navýšení drenů od úrovně pláně-50% : 8*0,15*0,5				0,60000		
2	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,60000	150,00	90,00
3	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	0,60000	449,00	269,40
výkop pro navýšení drenů od úrovně pláně-50% : 8*0,15*0,5				0,60000		
4	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	0,30000	150,00	45,00
předpoklad 50% lepivosti tř.4 : 0,6*0,5				0,30000		
5	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	7,36352	186,50	1 373,30
odkopávka zahliněných ploch v oblasti kurtů : odkopávka kurt č.3 -zvětšení plochy : (729,284-637,24)*0,08				7,36352		
6	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	7,36352	35,00	257,72
7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,56352	356,00	3 048,61
navýšení dreny : 1,2				1,20000		
odkopávka kurt č.3 -zvětšení plochy : 7,36352				7,36352		
8	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,56352	80,00	685,08
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,56352	15,00	128,45
10	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	119,94400	11,00	1 319,38
skut.plocha kurty č.1,2,3 : 723,39+719,11+729,284				2 171,78400		
původně kurty č.1,2,3 : -2051,84				-2 051,84000		
11	1131001.R	Odstranění nekvalitního podkladu a antuky strojně pl přes 200 m2	m2	119,94400	45,00	5 397,48
původně kurty č.1,2,3 : -2051,84				-2 051,84000		
skut.plocha kurty č.1,2,3 : 723,39+719,11+729,284				2 171,78400		
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>12 086,56</b>
12	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	8,00000	135,00	1 080,00
sběrné dreny původně : -136				-136,00000		
sběrné dreny skut. : 36*4				144,00000		
13	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	217,48000	17,50	3 805,90
sběrné dreny : 36*4*1,8				259,20000		
původně okap.chodník-nerealizuje se : -41,72				-41,72000		
14	69311070	geotextilie netkaná PP 400g/m2	m2	240,02200	30,00	7 200,66
sběrné dreny : 36*4*2				288,00000		
původně okap.chodník-nerealizuje se : -47,978				-47,98000		
<b>Díl: 51 Komunikace pozemní - kurt č. 1 a 2</b>						<b>299 118,10</b>
15	564361121	Podklad ploch pro tělovýchovu jedno a dvouvrstvý škvárový tl do 200 mm	m2	42,34000	305,00	12 913,70
původně : -1391,72				-1 391,72000		
Mezisoučet				-1 391,72000		

## Položkový rozpočet

S:	200001121	Modernizace sportovního areálu Za Branou
O:	ZL004	Změnový list 004 - tenisové kurty
R:	Z401-3	změna tenisové kurty - zvětšení plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		skutečnost :				
		kurt č.1 : 19,12*37,27+19,12*0,245/2+0,0054		714,95000		
		kurt č.2 : 19,12*37,365+19,12*0,49/2+0,0068		719,11000		
		Mezisoučet		1 434,06000		
16	589116113	Kryt ploch pro tělovýchovu jedno a dvouvrstvý antukový tl do 20 mm	m2	42,34000	155,00	6 562,70
		původně : -1391,72		-1 391,72000		
		Mezisoučet		-1 391,72000		
		skutečnost :				
		kurt č.1 : 19,12*37,27+19,12*0,245/2+0,0054		714,95000		
		kurt č.2 : 19,12*37,365+19,12*0,49/2+0,0068		719,11000		
		Mezisoučet		1 434,06000		
17	č.pat.100.041	Provedení pokládky patentní desky tl. 6cm (spec.směs škváry a cihl.hlíny) - ruční zpracování	m2	1 434,06000	195,00	279 641,70
		patentní deska :				
		kurt č.1 : 19,12*37,27+19,12*0,245/2+0,0054		714,95000		
		kurt č.2 : 19,12*37,365+19,12*0,49/2+0,0068		719,11000		
		Mezisoučet		1 434,06000		
<b>Díl: 52</b>		<b>Komunikace pozemní - kurt č. 3</b>				<b>183 232,22</b>
18	564201111.1	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 10 mm	m2	126,67000	99,00	12 540,33
		původně kurt č.3 : -579,55		-579,55000		
		skutečnost kurt č.3 : 706,22		706,22000		
19	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	98,99000	195,50	19 352,55
		původně kurt č.3 : -607,23		-607,23000		
		skutečnost kurt č.3 : 706,22		706,22000		
20	564811112	Podklad ze štěrkdrtě ŠD tl 60 mm	m2	98,99000	80,30	7 948,90
21	5792211.R	Sportovní povrch jednovrstvý tl. 10 mm - polyuretanový povrch PUR/EPDM vodou propustný (jednobarevný)	m2	126,67000	760,00	96 269,20
		původně kurt č.3 : -579,55		-579,55000		
		skutečnost kurt č.3 : 706,22		706,22000		
22	5792212.R	Přezhová elastická podložka tl. 30 mm pod sportovní PUR povrch	m2	126,67000	372,00	47 121,24
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání žebet.opěrky SO3</b>				<b>3 524,40</b>
23	966008221	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	35,60000	99,00	3 524,40
		stáv.odvod.žlabu kurtu č.3 : 35,6		35,60000		
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce - odpočty</b>				<b>-55 986,80</b>
24	637121111.1	Okapový chodník z kačírku tl 50 mm s udusáním neprovádí se - nahrazeno PUR povrchem :	m2	-41,72000	300,00	-12 516,00
				-41,72000		
25	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-139,58000	238,00	-33 220,04
		obruba po obv kurtu č.3 : -104,3		-104,30000		
		obruba pod oplocení : (19,3+37,12+19,9)-111,6		-35,28000		
26	59217003	obrubník betonový zahradní 50x5x25cm	m	-142,37160	72,00	-10 250,76
		-139,58*1,02		-142,37000		
<b>Díl: 93</b>		<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				<b>6 267,00</b>

## Položkový rozpočet

S:	200001121	Modernizace sportovního areálu Za Branou
O:	ZL004	Změnový list 004 - tenisové kurty
R:	Z401-3	změna tenisové kurty - zvětšení plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,00000	283,00	1 132,00
		skutečnost za opěr.zdmi S02,04 : 74		74,00000		
		původně : -70		-70,00000		
28	5624101.M	kompozitní odvodňovací žlab (PP) š. 100 mm, dl. 1,0 m s kompozitní ochrannou hranou a roštem z kompozitu	kus	5,00000	1 027,00	5 135,00
		skutečnost za opěr.zdmi S02,04 : 74		74,00000		
		původně : -69		-69,00000		

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>11 279,78</b>
29	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	125,47026	89,90	11 279,78
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>12 569,22</b>
30	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km	t	38,08854	200,00	7 617,71
31	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů	t	342,79690	5,00	1 713,98
32	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	38,08854	85,00	3 237,53

## Položkový rozpočet

S:	200001121	Modernizace sportovního areálu Za Branou
O:	ZL004	Změnový list 004 - tenisové kurty
R:	Z402-1	změna tenisové kurty - rozvody EI, kanalizace, doplnění osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2 Zakládání</b>						<b>22 726,11</b>
1	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	8,10200	2 805,00	22 726,11
		základy stožárů osvětlení - 6ks : 1*1*1,3*4+1*1*1,4*2+0,102		8,10200		
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>9 168,39</b>
2	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	9,26100	990,00	9 168,39
<b>Díl: 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích</b>						<b>1 665,00</b>
3	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	100,00000	12,00	1 200,00
		NN : 100		100,00000		
4	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	0,25000	1 860,00	465,00
		prostup zdiemi pro NN : 0,25		0,25000		
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>27 987,52</b>
5	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 200	m	55,00000	400,00	22 000,00
		od 3.kurtu ke stáv.šachtě : 41		41,00000		
		od horního kurtu do šachty fotb.hřiště : 14		14,00000		
6	871373121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 včetně dodávky trub PVC hrdlových 315x7,7x5000	m	9,60000	623,70	5 987,52
		trubky pro osazení stožárů do základů : 6*1,6		9,60000		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>5 152,34</b>
7	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	37,74610	136,50	5 152,34
<b>Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud</b>						<b>13 201,78</b>
8	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	59,40000	18,00	1 069,20
		přívod od rozvaděče do domku : 42+17,4		59,40000		
9	10.153.160	Trubka KF 09050 CB	M	59,40000	26,00	1 544,40
10	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	59,40000	27,00	1 603,80
		přívod od rozvaděče do domku : 42+17,4		59,40000		
11	34111098	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2	m	59,40000	49,00	2 910,60
12	2102003.R	M+D kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5-J	m	177,20000	31,00	5 493,20
		rozvody pro vozu ze zdrojů : 177,2		177,20000		
13	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	126,21300	4,60	580,58
<b>Díl: 21-M.2 Elektroinstalace - kabeláž pro osvětlení kurtů</b>						<b>29 159,66</b>
14	2102006.R	M+D kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4-J	m	271,00000	73,00	19 783,00
		200+50+21		271,00000		
15	2107001.R	M+D zemní pásek FeZn 30x4	m	125,50000	67,00	8 408,50
16	2107002.R	M+D drát FeZn10	m	20,17000	48,00	968,16

## Položkový rozpočet

S:	200001121	Modernizace sportovního areálu Za Branou
O:	ZL004	Změnový list 004 - tenisové kurty
R:	Z403-1	změna tenisové kurty - demontáž oplocení kurtů vč.patek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>43 137,22</b>
1	767920820R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 6 m <sup>2</sup>	kus	6,00000	279,45	1 676,70
2	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m <sup>3</sup>	8,99600	1 500,00	13 494,00
		sloupky pro 4m opl. : (15*2+9)*0,4*0,4*0,9		5,61600		
		vzpěry pro 4m opl. : 6*2*0,4*0,4*0,9		1,72800		
		sloupky branek : 4*2*0,4*0,4*0,9+0,5		1,65200		
3	767911821R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 1,6 m	m	71,20000	75,15	5 350,68
		2x mezi kurty v.1,5m : 35,6*2		71,20000		
4	9691001.R	Demontáž ochranné sítě v.4m	m <sup>2</sup>	605,60000	8,00	4 844,80
		v.4m : (57,9*2+35,6)*4		605,60000		
5	767999805R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti nad 500 kg	kg	881,50000	20,16	17 771,04
		sloupky pro opl.4m : (15*2+9)*15-21,5		563,50000		
		vzpěry pro opl.4m : 6*2*15		180,00000		
		sloupky branek : 4*2*6		48,00000		
		sloupky pro opl.1,5m : 9*2*3		54,00000		
		vzpěry pro opl.1,5m : 4*2*3		24,00000		
		sloupky branek pro 1,5m : 2*2*3		12,00000		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>12 869,00</b>
6	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	151,40000	85,00	12 869,00
		pro demontáž oplocení v.4m : 57,9*2+35,6		151,40000		
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>15 202,53</b>
7	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	22,86096	150,00	3 429,14
8	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	22,86096	250,00	5 715,24
9	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	205,74860	20,00	4 114,97
10	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	22,86096	85,00	1 943,18

## Položkový rozpočet

S:	200001121	Modernizace sportovního areálu Za Branou
O:	ZL004	Změnový list 004 - tenisové kurty
R:	Z404-1	změna tenisové kurty - zavlažovací systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>12 749,00</b>
1	100001	Vytýčení tras pro položení potrubí, umístění armatur, ventilových boxů, postřikovačů a ostatních částí zavlažovacího systému	kpl	1,00000	625,00	625,00
2	100002	Zásyp potrubí pro zavlažování	m	180,00000	26,00	4 680,00
3	100003	Výkop pro postřikovač, jeho výškové osazení do úrovně terénu včetně podsypu	ks	12,00000	111,00	1 332,00
4	100004	Výkopy pro ventilové boxy 910/1419/1220	ks	2,00000	662,00	1 324,00
5	100005	Osazení ventilových boxů vč. štěrk. podsypu, zásypu, hutnění a odvozu přebyteč. výkopku v rámci staveniště (VB910/VB1419/VB1220)	ks	2,00000	1 275,00	2 550,00
6	100006	RAIN BIRD ventil. šachtice obděl., VB-1419	ks	2,00000	1 119,00	2 238,00
<b>Díl: 2 Potrubí a příslušenství</b>						<b>14 617,00</b>
7	200001	Dodávka a montáž tlakového potrubí HD-PE DN 32, PN 10 (40x3,7)	bm	100,00000	46,00	4 600,00
8	200002	Dodávka a montáž tlakového potrubí HD-PE DN 25, PN 10 (32x3)	bm	130,00000	34,00	4 420,00
9	200003	Tvarovky a spojovací prvky pro potrubí HD-PE	soubor	1,00000	3 605,00	3 605,00
10	274353122	Bedně kotevnic otvorů v základových pásech průřezu do 0,05 m2 hl 1 m	kus	4,00000	498,00	1 992,00
prostup zdmi pro zavlaž. systém : 4				4,00000		
<b>Díl: 3 Uzavírací armatury</b>						<b>12 175,00</b>
11	300001	Montáž kompletní ventilové sestavy (elektroventil 1x100DV/DV-F, vč. insta.mat.)	ks	2,00000	1 025,00	2 050,00
12	300002	RAIN BIRD elmag. ventil 1 1/2", 100-DV	ks	2,00000	2 875,00	5 750,00
13	300003	Filtr 2" vč. uzav. armatur AI a montáže, manuál. čištění.	ks	1,00000	4 375,00	4 375,00
<b>Díl: 4 Postřikovače a příslušenství</b>						<b>72 250,00</b>
14	400001	Kloub přípojky dl. 30cm BSP	ks	12,00000	812,50	9 750,00
15	400002	Falcon PC-SS-HS	ks	12,00000	3 975,00	47 700,00
16	400003	Montáž postřik. typu 8005 vč. trysek	ks	12,00000	400,00	4 800,00
17	400004	Doprava a režijní náklady	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00
<b>Díl: 5 Ovládací systém</b>						<b>19 557,50</b>
18	500001	Ovládací kabel 24V, CyKy 5x1,5mm2 včetně montáže a proměření průchodnosti	m	100,00000	31,30	3 130,00
19	500002	Ovládací kabel 24V, CyKy 3x1,5mm2 včetně montáže a proměření průchodnosti	bm	50,00000	16,30	815,00
20	500003	Spínací hodiny + ovládání pro manuální spuštění 1.kurtu	ks	2,00000	2 625,00	5 250,00
21	500004	RAIN BIRD centrální ovl.jednotka RZX 4E včetně trafo 230/24V	ks	1,00000	4 625,00	4 625,00
22	500005	RAIN BIRD čidlo srážek RAIN CHECK	ks	1,00000	1 362,50	1 362,50
23	500006	Montážní práce na ovládacím systému	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
24	500007	Programování a zprovoznění systému, zaškolení obsluhy	ks	1,00000	1 250,00	1 250,00
25	500008	Schema skutečného provedení	ks	1,00000	625,00	625,00

## Položkový rozpočet

S:	200001121	Modernizace sportovního areálu Za Branou
O:	ZL005	Změnový list 005 - venkovní úpravy
R:	Z502-1	změna - venkovní asfaltová plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>-267 350,56</b>
1	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	-243,40000	18,40	-4 478,56
2	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	-243,40000	14,00	-3 407,60
3	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-243,40000	503,00	-122 430,20
4	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-243,40000	563,00	-137 034,20
<b>Díl: 58 Umělý povrch komunikací</b>						<b>116 820,00</b>
5	R-58001	Umělý trávnik mezi šatnami a hřištěm - dodávka a montáž	m2	118,00000	990,00	116 820,00
<b>Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací</b>						<b>230 158,50</b>
6	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	351,70000	283,00	99 531,10
		před vjezdem : 8*6		48,00000		
		vjezd : 4*16,5		66,00000		
		podloubí : 12*3		36,00000		
		plocha : 39*((3,8+4,6+5)/3)+5		179,20000		
		chodník okolo obj. : (12+33)*0,5		22,50000		
7	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	55,00000	225,00	12 375,00
		ukončení zámk.dlažby : 45+10		55,00000		
8	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	55,00000	91,00	5 005,00
9	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	351,70000	322,00	113 247,40



## Položkový rozpočet

S:	200001121	Modernizace sportovního areálu Za Branou
O:	ZL006	Změnový list 006 - přístupová rampa a chodníky
R:	ZL006-1	změna - přístupová rampa a chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>443,20</b>
1	113156201	Bezprašné tryskání ocelovými broky vodorovných ploch od 10 m2 do 150 m2	m2	4,43200	80,00	354,56
		schodiště prefa : (4,5*2)-4,568		4,43200		
2	113156291	Příplatek k tryskání ocelovými broky za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,43200	20,00	88,64
<b>Díl: 2 Zakládání</b>						<b>8 638,92</b>
3	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	4,50000	1 502,00	6 759,00
		podezdívka pro osazení schodiště : 2,25*1*2		4,50000		
4	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,07200	26 110,00	1 879,92
		podezdívka pro osazení schodiště : (2,25*1*2)*0,4*40*0,001		0,07200		
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>-21 072,00</b>
5	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	-4,00000	800,00	-3 200,00
6	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	-8,00000	900,00	-7 200,00
7	59228407	palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 11x11x40	kus	-38,00000	44,00	-1 672,00
8	59228408	palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 11x11x60 cm	kus	-75,00000	120,00	-9 000,00
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>-25 073,16</b>
9	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	-0,96800	3 955,00	-3 828,44
10	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	-0,05200	26 110,00	-1 357,72
11	434121425	Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na desku	m	-10,50000	700,00	-7 350,00
12	5937301.M	stupeň schodišťový betonový univerzální	m	-10,50000	1 194,00	-12 537,00
<b>Díl: 43 Schodiště</b>						<b>74 760,10</b>
13	R-43001	Prefabrikované schodišťové rameno 4,5m x 2 m, vyztužení 120kg/m3 dodávka s dopravou na stavbu	ks	1,00000	69 510,10	69 510,10
14	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	21,00000	250,00	5 250,00
		osazení prefa schodiště : 21		21,00000		

## Položkový rozpočet

S:	200001121	Modernizace sportovního areálu Za Branou
O:	ZL008	Změnový list 008 - opěrné zdi se střídačkami
R:	ZL008-1	nové opěrné zdi se střídačkami

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>281 424,00</b>
1	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 nad úrovní terénu levá strana : 1,6*1,8*42,2 výkop z úrovně terénu levá strana : 0,9*0,9*42,2 nad úrovní terénu pravá strana : 1,6*1,8*37 výkop z úrovně terénu levá strana : 0,9*0,9*37	m3	292,24800	380,00	111 054,24
				121,53600		
				34,18200		
				106,56000		
				29,97000		
2	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 50% : 292,248*0,5	m3	146,12400	50,00	7 306,20
				146,12400		
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	292,24800	85,00	24 841,08
4	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	292,24800	50,00	14 612,40
5	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 přemístění os výkopu a k zásypům : 88,44*2	m3	176,88000	85,00	15 034,80
				176,88000		
6	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 292,248-88,44	m3	203,80800	385,00	78 466,08
				203,80800		
7	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	203,80800	85,00	17 323,68
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	203,80800	15,00	3 057,12
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním pravá strana : 0,8*1,5*34 levá strana : 0,8*1,5*39,7	m3	88,44000	110,00	9 728,40
				40,80000		
				47,64000		
<b>Díl: 11 Přípravné a přidružené práce</b>						<b>9 052,05</b>
10	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dlců dočasná manip.plocha ze silničních panelů pravá strana : 37*3	m2	111,00000	53,00	5 883,00
				111,00000		
11	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného odstranění podkladu z prosívky tl. 50 mm dočasná manipulační plocha ze silničních panelů : 111*0,05	m3	5,55000	371,00	2 059,05
				5,55000		
12	113311121	Odstranění geotextilií v komunikacích odstranění geotextilie pod manipulační plochou odstranění geotextilie pod manipulační plochou : 111	m2	111,00000	10,00	1 110,00
				111,00000		
<b>Díl: 17 Oprava a doplnění narušených trávníků hřiště</b>						<b>89 223,90</b>
13	R-17001	Oprava trávníku plocha pod panely - vyčesání a srovnání, hloubkové provzdušnění, osetí, hnojení	m2	345,00000	191,00	65 895,00
14	R-17002	Doplnění trávníku fotbal.hřiště - srovnání plochy, osetí, hnojení	m2	115,00000	202,86	23 328,90
<b>Díl: 18 Povrchové úpravy terénu</b>						<b>115 937,05</b>
15	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 dovoz ornice : 51,63	m3	51,63000	85,00	4 388,55
				51,63000		
16	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	523,00000	85,00	44 455,00
17	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	523,00000	46,50	24 319,50

## Položkový rozpočet

S:	200001121	Modernizace sportovního areálu Za Branou
O:	ZL008	Změnový list 008 - opěrné zdi se střídačkami
R:	ZL008-1	nové opěrné zdi se střídačkami

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	523,00000	15,00	7 845,00
19	182201101	Svahování násypů	m2	523,00000	51,30	26 829,90
20	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	m2	523,00000	10,80	5 648,40
21	005724100	osivo směs travní parková	kg	17,50500	140,00	2 450,70
		17,505		17,50500		

<b>Díl: 21</b>	<b>Úprava podloží a základ.spáry</b>	<b>55 627,39</b>
----------------	--------------------------------------	------------------

22	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	111,00000	15,00	1 665,00
		odstranění geotextilie pod manipulační plochou : 111		111,00000		
23	291211111.1	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z drčeného kameniva frakce 0-4 mm včetně lože z prosivky frakce 0-4 mm	m2	111,00000	329,80	36 607,80
		dočasná manip.plocha ze silničních panelů pravá strana : 37*3		111,00000		
24	59381001.1	panel silniční 300x120x15 cm - dopravné, opotřebení	kus	31,00000	482,00	14 942,00
		dočasná manip.plocha ze silničních panelů : 111m2/3,6m2 panel : 31		31,00000		
25	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	127,65000	18,90	2 412,59
		odstranění geotextilie pod manipulační plochou : 111*1,15		127,65000		

<b>Díl: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>649 653,69</b>
---------------	--------------------------------------	-------------------

26	311321511	Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže	m3	77,96100	3 200,00	249 475,20
		pravá strana : (1,2*0,5+0,3*1,1)*27		25,11000		
		levá strana : (1,2*0,5+0,3*1,1)*32,7		30,41100		
		střídačky 2x : (1,3*2+7,6)*(1,2*0,5)*2		12,24000		
		(1,3*2+7,6)*(0,25*2)*2		10,20000		
27	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	339,53600	515,00	174 861,04
		pravá strana : 1,84*27*2		99,36000		
		levá strana : 1,84*32,7*2		120,33600		
		střídačky 2x : (1,55*2+7,6)*2,8*2*2		119,84000		
28	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	339,53600	200,00	67 907,20
29	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	5,94063	26 110,00	155 109,85
		pravá strana : 25,11*0,0762		1,91338		
		levá strana : 30,411*0,0762		2,31732		
		střídačky 2x : 22,44*0,0762		1,70993		
30	631317205R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, železobeton	m	24,00000	95,85	2 300,40
		oboustranně po 5m : 12*1*2		24,00000		

<b>Díl: 9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>	<b>87 098,89</b>
---------------	--	------------------

31	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	29,74000	1 500,00	44 610,00
		pravá strana : 0,5*0,8*(27,65+7)		13,86000		
		levá strana : 0,5*0,8*(32,7+7)		15,88000		
32	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	25,09313	1 545,00	38 768,89
		pravá strana : 0,225*1,5*(27,65+7)		11,69438		
		levá strana : 0,225*1,5*(32,7+7)		13,39875		

## Položkový rozpočet

S:	200001121	Modernizace sportovního areálu Za Branou
O:	ZL008	Změnový list 008 - opěrné zdi se střídačkami
R:	ZL008-1	nové opěrné zdi se střídačkami

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	2,00000	1 860,00	3 720,00
otvory pro odtok v opěrné zdi : 8*0,25				2,00000		

<b>Díl: 997</b>	<b>Přesun sutě</b>	<b>106 267,04</b>
-----------------	--------------------	-------------------

34	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	167,34969	150,00	25 102,45
35	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	167,34969	220,00	36 816,93
36	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 506,14717	20,00	30 122,94
37	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	167,34969	85,00	14 224,72

<b>Díl: 998</b>	<b>Přesun hmot</b>	<b>60 197,52</b>
-----------------	--------------------	------------------

38	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	210,48084	246,00	51 778,29
39	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	210,48084	40,00	8 419,23

<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>183 810,00</b>
-----------------	------------------------------	-------------------

40	R-767001	D+ M zastřešení střídaček dle PD, žárově zink. konstrukce + opláštění tahokov+ stříška rozměr 7,33*1,4,v.1,11	ks	2,00000	91 905,00	183 810,00
----	----------	---	----	---------	-----------	------------

## Položkový rozpočet

S:	200001121	Modernizace sportovního areálu Za Branou
O:	ZL009	Změnový list 009 - opěrné zdi kurtů
R:	Z009-1	opěrné zdi kurtů monolit.S1,2,3,4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>595 912,34</b>
	1	132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	332,50000	211,00	70 157,50
		opěrná zeď OS01 : 276		276,00000		
		opěrná zeď OS02 : 93		93,00000		
		opěrná zeď OS03 : 95		95,00000		
		opěrná zeď OS04 : 201		201,00000		
		Mezisoučet		665,00000		
		50% množství v horn.č.4 : -665/2		-332,50000		
	2	132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	332,50000	35,70	11 870,25
		předpoklad lepivosti 100% : 332,5		332,50000		
	3	132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	332,50000	380,00	126 350,00
		opěrná zeď OS01 : 276		276,00000		
		opěrná zeď OS02 : 93		93,00000		
		opěrná zeď OS03 : 95		95,00000		
		opěrná zeď OS04 : 201		201,00000		
		Mezisoučet		665,00000		
		50% množství v horn.č.3 : -665/2		-332,50000		
	4	132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	166,25000	50,00	8 312,50
		předpoklad lepivosti 50% : 332,5/2		166,25000		
	5	161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	665,00000	85,00	56 525,00
		opěrná zeď OS01 : 276		276,00000		
		opěrná zeď OS02 : 93		93,00000		
		opěrná zeď OS03 : 95		95,00000		
		opěrná zeď OS04 : 201		201,00000		
	6	162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	79,13200	50,00	3 956,60
		zemina pro zásyp : 79,132		79,13200		
	7	162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	585,86800	356,00	208 569,01
		665-79,132		585,86800		
	8	167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	585,86800	80,00	46 869,44
	9	171101104 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS	m3	55,83800	88,40	4 936,08
		zpevnění výkopu kamenivem :				
		opěrná zeď OS01 : 20,212		20,21200		
		opěrná zeď OS02 : 14,063		14,06300		
		opěrná zeď OS03 : 7,313		7,31300		
		opěrná zeď OS04 : 14,25		14,25000		
	10	171201201 Uložení sypaniny na skládky	m3	585,86800	15,00	8 788,02
	11	174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	79,13200	110,00	8 704,52
		celkem k zasypání : 258		258,00000		
		odpočet výplň trativodů za opěrkami : -123,03		-123,03000		
		odpočet zpevnění výkopů : -55,838		-55,83800		

## Položkový rozpočet

S:	200001121	Modernizace sportovního areálu Za Branou
O:	ZL009	Změnový list 009 - opěrné zdi kurtů
R:	Z009-1	opěrné zdi kurtů monolit.S1,2,3,4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	58344171	šterkodrť frakce 0-32	t	111,67600	366,00	40 873,42
		zpevnění výkopů kamenivem za zdmi S1-4 : 55,838*2		111,67600		

<b>Díl: 2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>	<b>142 798,05</b>
---------------	-------------------------------------	-------------------

13	212531111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	131,04000	911,70	119 469,17
		opěrná zeď S1 : 24,5*0,6*2,7		39,69000		
		opěrná zeď S2 : 37,5*0,6*1,5		33,75000		
		opěrná zeď S3 : 19,5*0,6*2		23,40000		
		opěrná zeď S4 : 38*0,6*1,5		34,20000		
14	212753114R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	119,50000	17,73	2 118,74
		za opěrky S1-4 : 24,5+37,5+19,5+38		119,50000		
15	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	215,10000	17,50	3 764,25
		za opěrky S1-4 : (24,5+37,5+19,5+38)*1,8		215,10000		
16	274353122	Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,05 m2 hl 1 m zřízení prostupů pro drenáž	kus	13,00000	498,00	6 474,00
		opěrná zeď OS01 : 4		4,00000		
		opěrná zeď OS03 : 3		3,00000		
		opěrná zeď OS04 : 6		6,00000		
17	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	120,69500	31,50	3 801,89
		za opěrky S1-4 : 119,5*1,01		120,69500		
18	69311070	geotextilie netkaná PP 400g/m2	m2	239,00000	30,00	7 170,00
		za opěrky S1-4 : (24,5+37,5+19,5+38)*2		239,00000		

<b>Díl: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>1 298 997,61</b>
---------------	--------------------------------------	---------------------

19	311321511	Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže	m3	146,82900	3 200,00	469 852,80
		opěrná zeď OS01 : 2,122*24,5		51,98900		
		opěrná zeď OS02 : 0,848*37,5		31,80000		
		opěrná zeď OS03 : 1,44*19,5		28,08000		
		opěrná zeď OS04 : 0,92*38		34,96000		
20	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	678,00000	515,00	349 170,00
		opěrná zeď OS01 : 204		204,00000		
		opěrná zeď OS02 : 167		167,00000		
		opěrná zeď OS03 : 110		110,00000		
		opěrná zeď OS04 : 197		197,00000		
21	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	678,00000	200,00	135 600,00
22	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	9,98437	26 110,00	260 691,90
		OS01, OS02, OS03, OS04 (5%profez) : 0,068*146,829		9,98437		
23	4303290.R	Příplatek za postupnou betonáž	m3	146,82900	500,00	73 414,50
24	631317205R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, železobeton v opěrných stěnách	m	107,13000	95,85	10 268,41
		opěrná zeď OS01, dl.24,5 - po 5m : (3,08*2+0,3)*5		32,30000		
		opěrná zeď OS02, dl.37,5 - po 5m : (1,65*2+0,2)*7		24,50000		
		opěrná zeď OS03, dl.19,5 - po 5m : (2,08*2+0,25)*5		22,05000		
		opěrná zeď OS04, dl.38 - po 5m : (1,92*2+0,2)*7		28,28000		

## Položkový rozpočet

S:	200001121	Modernizace sportovního areálu Za Branou
O:	ZL009	Změnový list 009 - opěrné zdi kurtů
R:	Z009-1	opěrné zdi kurtů monolit.S1,2,3,4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>66 947,45</b>
25	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem bet.patky zdiva : 0,5*0,8*42	m3	16,80000	1 500,00	25 200,00
				16,80000		
26	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 bourání zdi : 0,25*2,5*42+0,771	m3	27,02100	1 545,00	41 747,45
				27,02100		
<b>Díl: 93</b>		<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				<b>21 062,00</b>
27	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm mtž nových : 15 mtž stávaj.žlabů : 26	m	41,00000	283,00	11 603,00
				15,00000		
				26,00000		
28	966008221	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm nutná demontáž při bourání opěrných zdí-fotb.hřiště : 41	m	41,00000	99,00	4 059,00
				41,00000		
29	28698000R	Žlab odvodňovací kompozitní 15 cm výměna porušené části : 15	kus	15,00000	360,00	5 400,00
				15,00000		
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>67 927,23</b>
30	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	102,14620	150,00	15 321,93
31	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	102,14620	250,00	25 536,55
32	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	919,31580	20,00	18 386,32
33	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	102,14620	85,00	8 682,43
<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>203 097,01</b>
34	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	710,12938	246,00	174 691,83
35	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	710,12938	40,00	28 405,18
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>27 741,78</b>
36	711823121RT2	Montáž nopové fólie svíse včetně dodávky fólie opěrná zeď OS01 : 24,5*2,48 opěrná zeď OS02 : 37,5*0,95 opěrná zeď OS03 : 19,5*1,48 opěrná zeď OS04 : 38*1,22	m2	171,60500	161,50	27 714,21
				60,76000		
				35,63000		
				28,86000		
				46,36000		
37	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,02917	945,00	27,57

